Ingresos por Colegiatura
Audiologia

Terapia del Lenguaje
Terapia Fisica

Terapia Ocupacional
Terapia Respiratoria
Docentes con Enfasis TL

Imagenologia

Ingresos por Incorporacién
Incorporacién

Audiologia

Terapia del Lenguaje
Terapia Fisica

Terapia Ocupacional
Terapia Respiratoria
Docentes con Enfasis TL

Imagenologia

Ingresos por Incorperacién

Traslados Colegio Médicos.

Estimacién de
Traslados Mes

Eventos
Etica
Combo (JISD)

Juramentacién e
incorporacién
Certificaciones

Aval

Block de Diagnéstico
Doctorados

Sello Blanco

Renovacién de Carné

INGRESOS

Gastos
Salarios ordinarios
Horas Extra
Cargas Sociales 3595%
Aguinaldo

Uniformes

Alimentacién Otros

Junta Directiva / Comités
Agua
Servicio electricidad

Pago préstamo compra
edificio / remodelacién

Materiales aseo y limpieza
Botiquin

Combustible

Dietas

Eventos

Gasto correo

Gastos legales

Mercadeo

Comisiones Bancarias y
Conectividad

Inscripciones y cuotas

Papeleria y tiles
Publicidad

Relaciones publicas

Contrato de servicio
de vigilancia
Contrato de servicio

de limpieza

Contrato de servicios
profesionales ‘Legal
Contrato de servicio contable

Contrato de servicio
documental (nube)

Contrato de mantenimi
\a campifia

Gasto financiero
Teléfono, cable e internet

Serv de Monitoreo, sensores
¥ respuesta armada ADT

Mensajeria
Servicio de taxi y bus
Impuestos municipales

Riesgos del Trabajo

Seguro de responsabilidad
civil personas / parqueo

Seguro robo comercial

asual o rayo, temblor,
dacién, desizamiento,
motin huelga, conmocidcivil comercial

g

Mantenimiento edificio
peajes y parqueo
Compra activos menores

TOTAL GASTOS

555 500,00
3388 000,00
11242 000,00
924000,00
1155 000,00
154 000,00

258 500,00

0,00
90 000,00
45000,00

45000,00

420 000,00

3825 000,00

230 000,00
57225,63
45000,00
374 000,00
100 000,00
236 500,00

23144 725,63

oct-15
2776 095,84
100 000,00
1033 956,45

239 674,65

71470,83
149 350,00
38292,00
142 570,00
1908 981,31
200 000,00
10 079,88
10 000,00

2460 000,00

2000,00

481422,00

371358,08
9758,01

50 000,00
150 000,00
500 000,00
1850 000,00
268 783,03
1850 000,00

350 000,00

106 920,00
126121,88
155 909,00
42200,00
86142,86
38482,17
126 418,74

244 425,00

30 000,00
5000,00
300 000,00

16285 411,73

555 500,00
3388 000,00
11242 000,00
924000,00
1155 000,00
154 000,00

258 500,00

0,00
90 000,00
45000,00

45000,00

420 000,00

11890 000,00

3510 000,00

230 000,00

57225,63

45000,00

374 000,00 |
100 000,00 |
236 500,00 |

34719725,63

nov-15
2776 095,84
100 000,00
1033 956,45
239 674,65
600 000,00
71470,83
149 350,00
38 292,00
142 570,00
1908 981,31
200 000,00
10 079,88
10 000,00
2460 000,00
6296 000,00
2000,00

481422,00

371358,08
9758,01
2912500,00
150 000,00
500 000,00
1850 000,00
268 783,03
1850 000,00
350 000,00
1050 000,00
106 920,00
126 121,88
155 909,00
42200,00
86142,86

3848217

30 000,00
5000,00
300 000,00

26723 06799

24,044 725,63

PRESUPUESTO CTCR

555500,00
3388 000,00
11242 000,00

924 000,00

1155 000,00

154 000,00

258 500,00

0,00
90 000,00
45 000,00
45 000,00
0,00
0,00

0,00

420 000,00

4725 000,00

230 000,00
57225,63
45 000,00
374 000,00
100 000,00

236 500,00

dic-15
2776 095,84
100 000,00
1033956,45

239 674,65

71470,83
149 350,00
38292,00
142 570,00
1908 981,31
200 000,00
10 079,88
10 000,00

2460 000,00

2000,00

371358,08
9758,01

50 000,00
150 000,00
500 000,00
1850 000,00

268 783,03
1850 000,00

350 000,00

106 920,00
126121,88
155 909,00
42200,00
86142,86

38482,17

30 000,00
5000,00
300 000,00

15 433 145,99

555 500,00
3388 000,00
11242 000,00
924.000,00
1155 000,00
154 000,00

258 500,00

0,00
90 000,00
45 000,00

45 000,00

420 000,00

230 000,00
57225,63
45 000,00
374 000,00
100 000,00
236 500,00

19 319 725,63

16

2776 095,84
100 000,00
1033 956,45

239 674,65

71470,83
149 350,00
38292,00
142 570,00
1908 981,31
200 000,00
10 079,88
10 000,00

2460 000,00

2000,00

371358,08
9758,01

50 000,00
150 000,00
500 000,00
1887 000,00
274158,69
1850 000,00

350 000,00

106 920,00
126121,88
155 909,00
42200,00
86142,86
38482,17

126 418,74

30 000,00
5000,00
300 000,00

15 601940,39

2015-2016

555 500,00 555 500,00
3388 000,00 3388 000,00
11242 000,00 | 11242 000,00
924 000,00 924 000,00
1155 000,00 1155 000,00
154 000,00 154 000,00
258 500,00 258 500,00
0,00 0,00
90 000,00 90 000,00
45 000,00 45 000,00
45 000,00 45 000,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
420 000,00 420 000,00
4725 000,00
11890 000,00
3510 000,00
230 000,00 230 000,00
57225,63 57225,63
45000,00 45000,00
374 000,00 374 000,00
100 000,00 100 000,00
236 500,00 236 500,00

3471972563 2404472563

feb-16 mar-16
277609584 | 341609584
100 000,00 100 000,00
103395645 | 1264 036,45
239 674,65 293 00799
71470,83 71470,83
149 350,00 149 350,00
38 292,00 38292,00
142 570,00 142 570,00
1908 981,31 1908 981,31
200 000,00 200 000,00
10 079,88 10 079,88
10 000,00 10 000,00
2460 000,00 | 2460 000,00
1500 000,00
2000,00 2000,00
371358,08 371358,08
9758,01 9758,01
2912500,00 50 000,00
150 000,00 150 000,00
500 000,00 500 000,00
1887 000,00 1887 000,00
274158,69 274 158,69
1850 000,00 | 1942500,00
350 000,00 350 000,00
106 920,00 106 920,00
126 121,88 126121,88
155 909,00 155 909,00
42200,00 42200,00
86142,86 86142,86
38 482,17 38482,17
30000,00 30 000,00
5000,00 5000,00
300 000,00 300 000,00
2208802165 | 1649143498

555 500,00

3388 000,00
11242 000,00
924 000,00
1155 000,00
154 000,00

258 500,00

0,00
90 000,00
45 000,00

45 000,00

420 000,00

230 000,00
57225,63
45 000,00
374 000,00

100 000,00

236 500,00

19319725,63

abr-16
3416 095,84
100 000,00
1264 036,45

29300799

71470,83
149 350,00
38 292,00
142 570,00
1908 981,31
200 000,00
10 079,88
10 000,00
2460 000,00
750 000,00
2000,00

481422,00

371358,08
9758,01
1200 000,00
150 000,00
500 000,00
1887 000,00
274158,69
1942500,00

350 000,00

106 920,00
126 121,88
155 909,00
42200,00
86142,86
38482,17

12641874

30000,00
5 000,00
300 000,00

18 999 275,72

555 500,00 555500,00
338800000 | 3388000,00
11242 000,00 | 11242 000,00
924,000,00 924 000,00
115500000 | 1155 000,00
154 000,00 154 000,00
258 500,00 258 500,00
0,00 0,00
90 000,00 90 000,00
45000,00 45000,00
45000,00 45000,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
42000000 | 42000000
11890 000,00
3510 000,00
230000,00 | 230 000,00
5722563 5722563
45000,00 45000,00
374000,00 | 374000,00
100 000,00 | 100 000,00
23650000 |  236500,00
34TI972563 1931972563
may-16 jun-16
341609584 | 341609584
100000,00 | 100 000,00
126403645 | 1264036,45
29300799 293 00799
300 000,00
71470,83 71470,83
149 350,00 149 350,00
38292,00 38.292,00
142 570,00 142570,00
190898131 | 190898131
20000000 | 20000000
1007988 | 1007988
1000000 1000000

2460 000,00 | 2460 000,00

1500000
2000,00 | 2000,00
371358,08 371358,08
9758,01 9758,01
50000,00 |  2912500,00
150 000,00 150 000,00
500 000,00 500 000,00
1887 000,00 1887 000,00
274158,69 274158,69
1942500,00 | 1942500,00
350 000,00 350 000,00
106 920,00 106 920,00
126 121,88 126121,88
155 909,00 155 909,00
42200,00 42200,00
86142,86 86142,86
38 482,17 38482,17
30000,00 30 000,00
5000,00 5000,00
300 000,00 300 000,00
1679143498 | 20 853 934,98

555 500,00 555500,00
338800000 | 3388000,00
11242000,00 | 11242 000,00

926400000 | 924000,00
1155000,00 | 1155 000,00
154 000,00 154 000,00
258 500,00 258 500,00
0,00 0,00
90 000,00 90 000,00
45000,00 45 000,00
45000,00 45000,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
420000,00 | 420 000,00
4725000,00
11890 000,00
3510 000,00
230000,00 | 230 000,00
5722563 57225,63
45000,00 45000,00
374 000,00 374 000,00
100 000,00 100 000,00
236 500,00 236 500,00
2604472563 3471972563
jul-16 ago-16
341609584 | 341609584
100000,00 | 100 000,00
1264036,45 | 1264 036,45
29300799 293 00799
71470,83 71470,83
149 350,00 149 350,00
3829200 3829200
142 570,00 142570,00
190898131 | 19089813
20000000 20000000
1007988 10 079,88
| 1000000

10 000,00

2460000,00 | 2460 000,00

2000,00 2000,00
745 286,40

371358,08 371358,08
9758,01 9758,01

50 000,00 50 000,00
150 000,00 150 000,00
500 000,00 500 000,00

1924 740,00 1924 740,00
279 641,87 279 641,87

1942500,00 | 1942500,00
350 000,00 350 000,00

106 920,00 106 920,00

126 121,88 126 121,88
155 909,00 155 909,00
42200,00 42200,00
86142,86 86142,86
38 482,17 38 482,17

126 418,74

612 349,00

213971,00

1025 266,00

30000,00 30 000,00
5000,00 5000,00

300 000,00 300 000,00
16534 658,16 | 19257 949,30

Sep-16

555500,00 | 6666000,00
3388000,00 | 40 656 000,00
11242 000,00 |134 904 000,00
924.000,00 | 11088 000,00
1155000,00 | 13860 000,00
154000,00 | 1848 000,00
258500,00 | 3102000,00
212124.000,00

0,00 0,00
90000,00 | 1080 000,00
4500000 |  540000,00
4500000 | 540 000,00
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
42000000 | 5040 000,00
18 000 000,00

47560 000,00

14,040 000,00

230000,00 | 2760 000,00
5722563 686 707,50

45 000,00 540 000,00
374000,00 | 4488 000,00
10000000 | 1200 000,00
23650000 | 23838000,00

19 319 725,63

Totales

311436 707,50

Validacién | 311436 707,50
sep-16 Totales
341609584 | 37793150,00
100 000,00 | 1200 000,00
126403645 | 14018 03745
29300799 | 324942917
900 000,00
71470,83 857 650,00
1935000 | 1792200,00
38292,00 459 504,00
14257000 | 1710840,00
190898131 | 2290777572
200000,00 | 2400 000,00
1007988 120 958,50
10 000,00 120 000,00
24600000 | 29520 000,00
750000 | 10796 000,00
2000,00 24000,00
2189 552,40
2250000,00 | 4500 000,00
37135808 | 445629701
9758,01 117 096,09
1200000,00 | T1487500,00
150 000,00 | 1800 000,00
500000,00 | 6000 000,00
1924740,00 | 22 646 220,00
279661,87 | 329022685
1942500,00 | 22847500,00
350000,00 | 4200 000,00
1050 000,00
106 920,00 | 1283 040,00
12612188 151346250
15590900 1870 908,00
42200,00 | 506 400,00
86142,86| 103371429
38482,17 461786,00
505 674,96
2044425,00
612349,00
213971,00
1025266,00
3000000  360000,00
5000,00 60000,00
300000,00 3600 000,00
20684 658,16 | 225 744 934,02



